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SØKNAD OM LAKSEKONSESJONSMIDLER TIL OPPLÆRINGSUTREDNINGEN  
 
FYLKESRÅDENS INNSTILLING: 
 
Kompetanseutvalget bevilger kr. 200 000,- til delfinansiering av prosjektstilling i 

opplæringsavdelinga fra 1.august 2010 til 1.august 2011. Videre bevilges inntil kr. 300 000,- til 

kjøp av tjenester. Totalt bevilges kr. 500 000,- til arbeidet med opplæringsutredningen. 

Midlene tas av Laksekonsesjonsmidler 2009. Utredningen forutsettes ferdigstilt senest høsten 

2011. Kompetanseutvalget er styringsgruppe for prosjektet. 

 

 

 

 

    Vadsø, den 6.mai 2010 

 

 

        Knut Mortensen 

             fylkesråd 
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BAKGRUNN 
 

Det ble i kompetanseutvalget i november i sak 09/21 Opplæringstilbud skoleåret 2010-2011 bl.a. 

vedtatt følgende: 

� "KU ber om en helhetlig gjennomgang av tilbudsstrukturen, elevgrunnlaget, 

skolestrukturen, økonomi og ressursbruk i den videregående skole i Finnmark. 

Utredningen skal foreligge senest høsten 2011. 

� KU ønsker med bakgrunn i denne utredningen å se på mulighetene for effektivisering og 

forbedring av Finnmark fylkeskommunes drift av de videregående skolene." 

Fylkestingsak 10/08 Laksekonsesjonsmidler 2009. Anvendelse ble behandlet i fylkestinget i mars 

2010. Kompetanseutvalget disponerer etter vedtaket 15 millioner av midlene. Et av punktene det 

skal settes av midler til, er ”tilpasning mellom arbeidslivets behov og utdanning”.  

 

Denne saken fremmes for at KU skal ta stilling til finansiering av arbeidet med utredningen med 

midler fra Laksekonsesjonsmidlene. 

 

 
BESKRIVELSE 
 
Utredningen skal inneholde en gjennomgang av tilbudsstrukturen, elevgrunnlaget, skolestrukturen, 

økonomi og ressursbruk i videregående opplæring i Finnmark. Utredningen bør evt. skissere 

alternativer for effektivisering og forbedring av Finnmark fylkeskommunes drift av de 

videregående skolene. 

 

Opplæringsutredningen skal være et dokument som sikrer at den framtidige videregående 

opplæringen i Finnmark er tilpasset samfunnets og næringslivets behov.  

 

Utredningen skal gi kompetanseutvalget et godt beslutningsgrunnlag og gi nødvendige innspill til 

økonomiplanen. 

 

Arbeidet med utredningen organiseres som et prosjekt med egen prosjektleder tilsatt i 100% fra 

2010 og ut 2011. Prosjektleder skal også bidra innenfor andre utviklingsretta arbeidoppgaver 

innenfor videregående opplæring, blant annet det nasjonale prosjektet ”Partneskap for 

karriereveiledning- et samarbeidsprosjekt med NAV” som er tildelt 6 mill over tre år. 

 
Utredningen krever kjøp av data og tjenester fra anerkjente fagmiljøer innen områder som 

demografisk utvikling, næringslivsutvikling og samfunnsutvikling beregnet til kr 300 000. 

 
VURDERING 
 

Opplæringsavdelinga har flere store utredningsoppdrag og prosjekter under arbeid og har behov 

for å styrke bemanningen med ei 100% prosjektstilling beregnet til kr 500 000. Inntil 50% av 

lønnsmidlene kan finansieres innenfor opplæringsavdelingas egen ramme.  

 

Fylkesrådmannen mener det er viktig at opplæringsutredningen inneholder en gjennomgang av 

tilbudsstrukturen, elevgrunnlaget, skolestrukturen, økonomi og ressursbruk i den videregående 

skole i Finnmark som gir grunnlag for å gjøre valg og prioriteringer som bidrar til effektiv drift 

med høy kvalitet i de videregående skolene.  
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For å sikre at opplæringsutredningen holder ønsket kvalitet, anbefaler fylkesrådmannen at det 

bevilges midler Laksekonsesjonsmidlene til lønn til å delfinansiere en prosjektstilling og til 

eksternt kjøp av tjenester som beskrevet ovenfor.  
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FYLKESRÅDMANNENS KONKLUSJON 
 
Fylkesrådmannen anbefaler at kompetanseutvalget bevilger kr 250 000 til å delfinansiere en 

prosjektstilling i opplæringsavdelinga fra 1.august 2010 til 31. desember 2011. 

 

Fylkesrådmannen anbefaler at kompetanseutvalget bevilger kr 300 000 til kjøp av tjenester til 

opplæringsutredningen. 

 

 

 

Vadsø, 27 april 2010 

 

 

 

 

 

 

Tom Mikalsen 

Fylkesrådmann 

 

 

 

Unn Martinsen 

 


